

**Insero Funding A/S**  
Chr. M. Østergaardsvej 4 A  
8700 Horsens  
CVR-nr. 33764979

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Christian Damgaard Lunde

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Insero Funding A/S  
Chr. M. Østergaardsvej 4 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33764979  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Mogens Vig Pedersen, formand  
Erik Borum  
Christian Damgaard Lunde

### **Direktion**

Mikael Boye Enig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Der har ikke været nogen aktivitet i selskabet i året.

Alt aktivitet er pr. 01.01.2016 solgt til Insero A/S. Som følge heraf har der ikke været drift i selskabet i indeværende år.

Ultimo 2016 har selskabet opstartet aktivitet med fundraising ydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et underskud på 713 t.kr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(49.274)</b>	<b>6.074.767</b>
Personaleomkostninger	1	(803.264)	(6.105.509)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(380.665)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(852.538)</b>	<b>(411.407)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.083)</u>	<u>(7.493)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(862.621)</b>	<b>(418.900)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>149.421</u>	<u>(416.389)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(713.200)</u></b>	<b><u>(835.289)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(713.200)</u>	<u>(835.289)</u>
		<b><u>(713.200)</u></b>	<b><u>(835.289)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	314.751
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>314.751</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	105.234
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>105.234</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>419.985</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	394.761
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		177.139	1.226.931
Andre tilgodehavender		6.574	960.499
Tilgodehavende selskabsskat		135.954	39.704
Periodeafgrænsningsposter		0	20.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>319.667</b>	<b>2.642.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.411.098</b>	<b>944.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.730.765</b>	<b>3.586.512</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.730.765</b>	<b>4.006.497</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.200.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		1.270.613	983.813
<b>Egenkapital</b>		<b>2.470.613</b>	<b>2.083.813</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.020	131.509
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.752	252.196
Anden gæld		146.129	1.538.979
Periodeafgrænsningsposter		2.251	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.152</b>	<b>1.922.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>260.152</b>	<b>1.922.684</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.730.765</b>	<b>4.006.497</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	983.813	2.083.813
Kapitalforhøjelse	100.000	1.000.000	1.100.000
Årets resultat	0	(713.200)	(713.200)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.270.613</b>	<b>2.470.613</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	671.465	5.286.213
Pensioner	61.964	531.175
Andre omkostninger til social sikring	1.788	85.113
Andre personaleomkostninger	<u>68.047</u>	<u>203.008</u>
	<b><u>803.264</u></b>	<b><u>6.105.509</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u><b>1</b></u>	<u><b>12</b></u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.314	27
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.769</u>	<u>7.466</u>
	<b><u>10.083</u></b>	<b><u>7.493</u></b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(17.349)
Regulering vedrørende tidligere år	(13.467)	433.738
Refusion i sambeskatning	<u>(135.954)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(149.421)</u></b>	<b><u>416.389</u></b>
		<b>Erhvervede licenser kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.461.168
Afgange		<u>(1.461.168)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.146.417)
Tilbageførsel ved afgang		<u>1.146.417</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	341.511
Afgange	(341.511)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(236.277)
Tilbageførsel ved afgange	236.277
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Insero Horsens, Chr. M. Østergaardsvej 4 A, Horsens
